

ÅRSRAPPORT

2023


LVR Holding ApS

Bregnevej 43, 2820 Gentofte
2820 Gentofte
CVR-nr. 31 60 02 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Lars Vibe Ringsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LVR Holding ApS

Bregnevej 43

2820 Gentofte

CVR-nr.: 31 60 02 19

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Lars Vibe Ringsted, Direktør

Revision

Powered-By

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kay Fiskers Plads 9-11

2300 København S

Dattervirksomhed

Realmæglerne Hallberg ApS, Glostrup

Kapitalinteresse

Realmæglerne Hallberg Rødovre ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber, drive ejendomsmæglervirksomhed, foretage investeringer samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 625 t.kr. og selskabets balance pr. 31.12.2023 udviser en negativ egenkapital på 1.063 t.kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsens forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat i de kommende år og forventer derfor, egenkapitalen reetableres via indtjeningen - eventuelt kombineret med kapitaltilførsler fra ejerkredsen og nye investorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.125	-13.375
Driftsresultat	-18.125	-13.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-264.758	-1.270.943
2 Andre finansielle indtægter	11.111	4.572
3 Øvrige finansielle omkostninger	-326.192	-97.816
Resultat før skat	-597.964	-1.377.562
4 Skat af årets resultat	-26.603	245
Årets resultat	-624.567	-1.377.317
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-624.567	-1.377.317
Disponeret i alt	-624.567	-1.377.317

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.524.879	2.914.974
6	Kapitalinteresser	24.000	0
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.600</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.558.479</u>	<u>2.914.974</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.558.479</u>	<u>2.914.974</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	603.219
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	264.333	0
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>670</u>	<u>20.670</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>271.003</u>	<u>623.889</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>271.003</u>	<u>623.889</u>
	Aktiver i alt	<u>3.829.482</u>	<u>3.538.863</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.187.662	-563.095
Egenkapital i alt	-1.062.662	-438.095
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	993.863	1.331.577
Langfristede gældsforpligtelser i alt	993.863	1.331.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.238.636	999.980
Selskabsskat	0	27.392
Anden gæld	652.145	1.610.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.898.281	2.645.381
Gældsforpligtelser i alt	4.892.144	3.976.958
Passiver i alt	3.829.482	3.538.863

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-563.095	-438.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	-624.567	-624.567
	125.000	-1.187.662	-1.062.662

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, RealMæglerne Hallberg A/S	6.778	4.572
Renteindtægter, RealMæglerne Hallberg Røvvovre	<u>4.333</u>	<u>0</u>
	<u>11.111</u>	<u>4.572</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>326.192</u>	<u>97.816</u>
	<u>326.192</u>	<u>97.816</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>26.603</u>	<u>-245</u>
	<u>26.603</u>	<u>-245</u>

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	5.047.700	4.047.700
Tilgang i årets løb	874.663	1.000.000
Kostpris 31. december 2023	5.922.363	5.047.700
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.132.726	-395.756
Udbytte	0	-466.027
Andel af årets resultat	326.421	-779.857
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.806.305	-1.641.640
Årets afskrivninger på goodwill	-591.179	-491.086
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-591.179	-491.086
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.524.879	2.914.974

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Realrådgiverne Hallberg ApS, Glostrup	100 %	-199.706	326.421
		-199.706	326.421

6. Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb	24.000	0
Kostpris 31. december 2023	24.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	24.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Realrådgiverne Hallberg Rødovre ApS, Rødovre	60 %	-551.495	-591.495
		-551.495	-591.495

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>9.600</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>9.600</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.600</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer sammen med øvrige anpartshavere for gæld på 500 t.kr. i det selskab, hvori man har andre værdipapirer og kapitalandele.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt bankmellemværende for datterselskabet RealMæglerne Hallberg A/S. Bankgælden i datterselskabet udgør 0 kr. pr. 31.12.2023.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.